mo adiuerat est exclusus per partu qualiter subueniatur huic nato ptra possessore. Certe p nul lu interdictu nisi per istud. et de hoc sentit Ros. in suis libellis super hoc ti. **C**enio ad quartu prout loquitur in interdicto ne uis fiat ei. lz glo. circa hoc multa dicat. tamen hoc interdictum non potest habere locu: quia ppetit ei qui est missus ut mitti iussus auctoritate iudicis. sed heres non est humoi. ergo et. ut. l. si quis missus. j. ne uis fiat ei. **A**lij dicunt qd mulieri copetit interdictu ne uis fiat ei. et mulier fuit iussa mitti in possessionem nomine uentris: sed non placet: qa aut ille tertius ingressus est uoluntate mulieris et mulier non potest conueniri: aut contra eius uoluntate: et tunc mulier haberet contra euz auxiliu man<sup>o</sup> militaris: ut. l. si qd missu. j. ne uis fiat. ei qd hic negatur. unde ista quarta expositio non procedit. tenerē ergo tertia expositioem tanq magis utile et magis congruam legi. **A**ltimo scias qd do. **L**y. in. l. i. C. d. ali. iu. mu. cau. fac. t3 qd contra eum in que tralata e possessio dolo potest fieri executio sententie late contra principalem. alle. C. ut in poss. lega. l. certa est forma. qd dicitur est contra istu tex. facit insti. de act. §. itez si quid in fraudē. qd plene declara: ut dixi in repetitione. l. iij. C. de pigno.

**Interest.** Quero an a muliere possit heres petere possessionem et fructus. Et iste tex. facit qd no: qa solum tenetur ad id qd est ultra. puto qd totuz possit peti: ut. l. pretor. §. preterea. j. de bo. auc. iudi. pos. succedit enim ista actio que dat contra mulierem in totu in locum actionis que datur contra eam si possideret. ideo durat perpetuo: ut. j. p. r. o. et si aliud diceret oportet te dicere qd esset annalis: ut dicam. j. ti. i. l. i. §. hanc aut. et ibi probabo.

**Hec actio.** **O**ppo. qd sit annalis: ut j. ti. i. l. i. §. hanc autem Solue ut ibi dicam.

**Olo facit.** No. dicit glo. differentiaz inter euz qui tradidit et eum qui perdidit: ut. l. fi. C. de acqui. posses. **O**ppo. et uidetur qd mulieri non imputetur si alius occupat possessionem: ut. l. si finita. §. si quis damni. j. de dam. infec. et. l. p. r. o. §. prestat aut. de bonis auc. iudi. poss. Sol. illud ueruz si dolo fecerat uel ibi in creditore misso in possessionem. hic in muliere missa nomine uentris que plus debet custodiri. prima placet.

**Sed et patris.** Her. est et ideo legitur duobus modis. Primo ut uerbi. preter supra determinet sequentia. secundo qd determinet precedentia. in tex. ibi ab eo qui est in possessione. alij habent ab ea que in potestate. et ista est comunis littera. **O**ppo. ad primum. C. de euic. l. i. gl. non soluit. dicit ut ibi actio de euictione non fuit nata propter principale: ideo non durat pro expensis. hic fuit nata propter principale: ideo pro expensis durat. **Q**uero i quibus sumptibus loquitur hic. Dicunt quidam qd hic loquitur pro expensis factis in litigando contra illum missum hoc tenendo procedit prima lectu. et tunc iste expense ueniunt iure actionis: ut. l. iij. §. ex quibus. §. de alimen. iu. mu. causa fac. et. j. quod sal. ru. auc. l. nouissime. et. j. de leg. iij. l. iij. §. si rem. **A**lij dicunt qd hic loquitur de expensis factis in litigando contra mulierem: et tunc procedit secunda lectu. qd determinet precedentia: et tunc iste expense ueniunt officio iudicis. Cum enim expiret actio principalis expirabit officium iudicis